
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.06.2014 м. Кривий Ріг № 304 

 

 

┌Про  план роботи виконкому┐  

районної   в   місті   ради   на  
ІІ півріччя, ІІІ квартал 2014 року 
 

З метою організації планової роботи виконкому районної  в місті 

ради, розглянувши пропозиції структурних підрозділів, згідно з 
рішенням виконкому районної в місті ради від 18.03.2009 № 111 «Про 
Регламент виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті 
ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план роботи виконкому районної в місті ради на                  
ІІ півріччя, ІІІ квартал 2014 року (додатки 1, 2). 

 

2. Зобов’язати керівників структурних підрозділів виконкому 
районної в місті ради: 

-  привести плани роботи підрозділів у відповідність до плану 
роботи виконкому районної в місті ради; 

-  забезпечити виконання передбачених планом заходів у 

встановлені строки. 

 

3. Організаційному відділу виконкому районної в місті ради  
(Мурса Т.М.) забезпечити оприлюднення рішення на офіційному          
веб–сайті в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін‚ організацію та контроль за виконанням передбачених планом 
заходів.  
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

                                                      Додаток 1 
                      до рішення виконкому 

             районної в місті ради 
                                                                          від 18.06.2014 № 304 

 
П Л А Н 

роботи виконкому районної в місті ради 
 на ІІ півріччя 2014 року 

 

 №№ 

з/п 
Найменування та зміст заходів 

Строк 

виконання 
Відповідальний 

Приміт- 

ка 

  І. Засідання виконкому районної в місті ради 

 1 2 3 4 5 

 1.1. Про  результати  роботи  зі 

зверненнями  громадян  за    
І півріччя 2014 року 

липень Гижко О.О. 

Дубініна О.В. 

 

 1.2. Про погодження звіту про 
виконання районного бюд-
жету за І півріччя 2014 року 

липень Колесник І.В. 
Зубко Я.О. 

 

 1.3. Про посилення заходів з 
протидії продажу та поши-
ренню вживання алкоголь-
них напоїв, пива, тютю-
нових виробів серед осіб, які 

не досягли 18 років 

жовтень Сторожук І.М. 
Горб Н.П. 

 

 1.4. Про погодження звіту про 
виконання районного бюд-
жету за 9 місяців 2014 року 

жовтень Колесник І.В. 
Зубко Я.О. 

 

 1.5. Про затвердження районних 
заходів з питань захисту 
прав споживачів 

листопад Сторожук І.М. 
Горб Н.П. 

 

 1.6. Про утримання та збере-
ження пам'яток історії та 

культури, розташованих на 
території Довгинцівського 
району 

 

грудень Суворов О.О. 
Калюжна Н.М. 

 

 1.7. Про погодження внесення 
змін до бюджетних показ-
ників 

у разі 
необхід-

ності 

Колесник І.В. 
Зубко Я.О. 

 

  

I. Рішення виконкому районної в місті ради, які потрібно 

розглянути в порядку контролю за їх виконанням 

 
 2.1. № 245 від 21.05.2014 «Про 

стан розрахунків спожи-
вачів району за житлово-
комунальні послуги та вико-
ристані енергоносії» 

щомісяця 
 
 

  Яковченко І.А. 
  Трошина Н.Л. 
 

 



1 2 3 4 5 

2.2. № 647 від 16.11.2011 «Про 
організацію роботи щодо 
протидії поширенню нарко-

манії, боротьби з не закон-

ним обігом наркотичних 
засобів, психотропних речо-
вин та прекурсорів у Дов-
гинцівському районі на 
2011-2015 роки» 
 

липень Гижко О.О. 
Ковальчук В.В. 

 

2.3 № 168 від 16.03.2014 «Про 
затвердження районних за-
ходів з питань захисту прав 
споживачів» 
 

липень Сторожук І.М. 
Горб Н.П. 

 

2.4. № 3 від 16.01.2013 «Про 

затвердження районних за-
ходів по виконанню Прог-

рами розвитку малого й 
середнього підприємництва 
в місті на 2013-2014» 

серпень Сторожук І.М. 

Горб Н.П. 

 

2.5. № 2 від 15.01.2014 «Про 
затвердження заходів з під- 
готовки житлового фонду, 
об'єктів соціальної сфери, 
тепловодопостачання райо-
ну до роботи в осінньо-

зимовий період 2014-2015 
років» 

вересень Яковченко І.А. 
Хоменко В.І. 

 

2.6. № 674 від 20.11.2013 «Про 

соціальний захист дітей, які 
опинилися у складних жит-

тєвих обставинах» 
 

вересень Суворов О.О. 

Займукова І.А. 

 

2.7. № 153 від 19.03.2014 «Про 
спеціалізовану службу тор-
гівлі та харчування цивіль-
ного захисту Довгинцівсь-
кого району» 
 

вересень Сторожук І.М. 
Горб Н.П. 

 

2.8. 
 
 

 

№ 192 від 16.04.2014 «Про 
посилення в районі заходів 
щодо легалізації трудових 
відносин у сфері малого та 

середнього бізнесу» 
 

жовтень 
 
 

 

Сторожук І.М. 
Горб Н.П. 
 

 

 
 
 

 

2.9. № 249 від 21.05.2014 «Про 
організацію оздоровлення 
та відпочинку дітей і молоді 

влітку 2014 року» 
 
 

жовтень Суворов О.О. 
Борщова Г.В. 

 



1 2 3 4 5 

2.10. № 675 від 20.11.2013 «Про 
стан організації харчування 
в закладах освіти району» 

листопад Суворов О.О. 
Лопатнюк О.М. 

 

2.11. № 751 від 18.12.2013 «Про 

хід виконання рішення Кри-
ворізької міської ради від 
23.12.2010 № 72 «Про зат-
вердження Програми роз-

витку фізичної культури і 
спорту в м. Кривому Розі на 
2011-2015 роки» 

листопад Суворов О.О. 

Косяк В.І. 

 

2.12. № 164 від 16.03.2011 «Про 
затвердження районних за-

ходів щодо захисту прав 
дітей та розвитку сімейних 
форм виховання на період 

до 2015 року» 

грудень Суворов О.О. 
Займукова І.А. 

 

2.13. № 529 від 19.09.2012 «Про 

затвердження районних за-
ходів з виконання в 2012-
2015 роках Загальнодер-
жавної програми «Націо-
нальний план дій щодо реа-
лізації конвенції ООН про 

права дитини» 

грудень Суворов О.О. 

Займукова І.А. 

 

2.14. № 57 від 19.02.2014 «Про 
затвердження районних за-
ходів з розвитку місцевого 
самоврядування на 2014 

рік» 

грудень Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

 

ІІІ. Питання, що вивчаються у структурних підрозділах 

виконкому, які за необхідністю будуть винесені на розгляд 

виконкому районної в місті ради 
 

3.1. Про результати привати-
зації об'єктів комунальної 
власності міста за період 
2010-2013 років 
 

липень Трошина Н.Л.  

3.2. 

 

 
 

 

Про забезпечення організа-

ційно-правових умов соціа-

льного захисту дітей-сиріт, 
позбавлених батьківського 
піклування 
 

вересень 

 

 
 

 

Займукова І.А. 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

3.3.   Про хід виконання Регіо-
нальної комплексної прог-
рами правової освіти насе-
лення на 2011-2015 роки 

 

вересень Лопатнюк О.М.  



1 2 3 4 5 

3.4.   Про модернізацію музичної 
освіти у КПМНЗ «Криво-
різька міська музична шко-

ла № 11» 

 

жовтень Калюжна Н.М.  

3.5.  Про перевірку правильності 
нарахування заробітної пла-
ти працівникам бюджетних 
установ та закладів району 

листопад Зубко Я.О.  

3.6.  Про стан роботи зі звер-
неннями громадян 

листопад Хоменко В.М.  

3.7.  Про стан виконавської дис-
ципліни щодо виконання 
контрольних документів та 
звернень громадян у ви-
конкомі районної в місті 

ради 

грудень Дубініна О.В.  

3.8.  Про стан роботи щодо ін-
формування населення сто-
совно основних напрямів 
державної політики та  

забезпечення відкритості у 
діяльності районної в місті 
ради та її виконавчого 
комітету 

 

грудень Звоннікова Ю.І.  

 

ІV. Організаційні питання 

4.1. Підготовка та проведення 

днів депутата районної в 
місті ради 

 

за 

окремим 
планом 

Сторожук І.М. 

Мурса Т.М. 

 

4.2. Сприяння проведенню засі-
дань постійних комісій ра-  

йонної в місті ради 

відповідно 
до планів 

роботи 
постійних 

комісій 

Сторожук І.М. 
Мурса Т.М. 

 

4.3. Методична допомога: 
 

   

 -  депутатам при здійсненні 
   депутатських повноважень; 

 

постійно 

 

Сторожук І.М. 
Мурса Т.М. 

 

  - структурним підрозділам 
виконкому районної в місті 

ради щодо підготовки та 
проведення заходів, перед-
бачених календарним пла-
ном 

 

постійно 

 

Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

 

 - керівникам органів само-
організації населення 

 

постійно 
Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

 



1 2 3 4 5 

4.4. Підготовка та проведення: 

 
 

за 
окремими 
графіками 

Сторожук І.М. 
Суворов О.О. 
Яковченко І.А. 

Гижко О.О. 

Мурса Т.М. 
Дубініна О.В. 
Звоннікова Ю.І. 

 

 - інформаційних зустрічей 
керівництва виконкому з 

мешканцями району; 
 
 

 - єдиного дня інформуван-
ня населення; 

 
 

 - сходів громадян за місцем 
проживання; 
 

 
 

 - особистих прийомів меш-
канців за місцем прожи-
вання 
 
 

4.5. Відзначення    державних, 

пам’ятних   дат: 
- 24-а  річниця ухвалення 

Верховною Радою УРСР 
Декларації про державний 
суверенітет   України     
(1990 рік); 

 
 
 

16 липня Гижко о.О. 

Трошина Н.Л. 

 
 
 

 - День Державного Прапо-
ра України; 

23 серпня 
 

Гижко О.О. 
Звоннікова Ю.І. 

 

 - День  незалежності 
України (23-а річниця); 

24 серпня Суворов О.О. 
Яковченко І.А. 
Гижко О.О. 
Хоменко В.М. 

Мурса Т.М. 
Калюжна Н.М. 

Звоннікова Ю.І. 
 

 

 - День партизанської 
слави; 

 22 вересня 

 

 

 

Сторожук І.М. 
Гижко О.О. 
Сокол В.П. 

Звоннікова Ю.І. 

 
 

 

 - День визволення України 

від фашистських загарб-
ників (70–та річниця); 

 

28  

жовтня 

 

 

 

 

Яковченко І.А. 

Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

Хоменко В.М. 
Калюжна Н.М. 
Звоннікова Ю.І. 

 

 

 

 - День пам’яті жертв голо-
доморів   

22 
листопада 

Гижко О.О. 
Звоннікова Ю.І. 

 

 



1 2 3 4 5 

4.6. Організаційне забезпечен-
ня (відповідно до кален-
дарних планів роботи): 

 Керівники 
структурних 
підрозділів 

виконкому 

районної в місті 
ради 

 

 - підготовки і святкування 

державних та професійних 
свят; 

липень - 

грудень 

 - - контролю за виконанням 

раніше прийнятих рішень 
ради та її виконавчого 
комітету, критичних заува-
жень і пропозицій депута-
тів, мешканців району, до-
ручень керівництва викон-

кому районної в місті ради; 

постійно 

 - оперативних нарад, збо-
рів та інших загально- 

районних заходів  

постійно 

 

V. Наради та навчання відповідальних працівників виконкому  

 

5.1. Апаратні наради при голові 
ради 

щопоне-
ділка 

Гижко О.О. 
Дубініна О.В. 

 

5.2. Навчання посадових осіб 
виконкому районної в місті 
ради 

щомісяч-
но 

Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

 

5.3. Навчання посадових осіб 
виконкому районної в місті 
ради, які працюють на 

посаді менше року 

за 
окремим 
планом 

Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

 

VI. Навчання керівників органів самоорганізації населення 

6.1. Інформаційні зустрічі голо-
ви ради з керівниками 
органів самоорганізації на-
селення 

 

щоквар-
тально 

Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

 

6.2. Наради-семінари з керівни-
ками органів самооргані-
зації населення 
 

за 

окремим 
графіком 

Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

 

 

 

VIІ. Відзначення професійних свят 

7.1. День архітектури України 01 липня Савчук М.Й.  

7.2. День родини 08 липня Борщова Г.В.  

7.3. День бухгалтера 16 липня Івашкевич Т.Я.  

7.5. День шахів в Україні 20 липня Косяк В.І.  

7.6. День працівників металур-
гійної та гірничодобувної 
промисловості 
 

20 липня Трошина Н.Л.  



1 2 3 4 5 

7.7 День працівників торгівлі 
 

27 липня Горб Н.П.  

7.8. День флоту України 
 

27 липня Ковальчук В.В.  

7.9. День хрещення Київської Ру-

сі – України 
 

28 липня Звоннікова Ю.І.  

7.10 День високомобільних де-
сантних військ 
 

02 серпня Ковальчук  В.В. 
Звоннікова Ю.І. 

 

7.11. День Повітряних Сил Зброй-
них Сил України 
 

03 серпня Ковальчук В.В.  

7.12. День будівельника 
 

10 серпня Трошина Н.Л.  

 7.13. День авіації України 
 

30 серпня Страмцов В.А.  

 7.14. День шахтаря 
 

31 серпня  Трошина Н.Л.  

 7.15. День знань 
 

01 вересня Лопатнюк О.М.  

 7.16. 182–а річниця з дня народ-
ження О.Поля (1832 – 1890 ) 
 

01 вересня Калюжна  
Лопатнюк О.М. 

 

 7.17. День нотаріату 
 

02 вересня Ковальчук В.В.  

 7.18. День підприємця 07 вересня Горб Н.П. 
Трошина Н.Л. 

 

 7.19 День фізичної культури і 
спорту 
 

13 вересня Косяк В.І.  

 7.20. День українського кіно 
 

13 вересня Калюжна Н.М.  

 7.21. День працівників нафтової‚ 

газової та нафтопереробної 
промисловості 
 

14 вересня Трошина Н.Л.  

 7.22. День танкістів 
 

14 вересня Ковальчук В.В.  

 7.23. День мобілізаційного пра-
цівника 
 

14 вересня Ковальчук В.В.  

 7.24. День рятівника 17 вересня Страмцов В.А.  

 7.25. День фармацевтичного пра-
цівника 

20 вересня Горб Н.П.  

 7.26. День винахідника і раціо-

налізатора 
 
 

20 вересня Трошина Н.Л.  

 7.27. День миру 
 

21 вересня Звоннікова Ю.І.  

 7.28. День партизанської слави 22 вересня Сокол В.П.  

 7.29. День туризму 27 вересня Калюжна Н.М.  

 7.30. День машинобудівника 
 

28 вересня Трошина  Н.Л.  

 7.31. День усиновлення 
 

30 вересня Займукова І.А.  



1 2 3 4 5 

 7.32. День ветерана 
 

01 жовтня Сокол В.П.  

 7.33. Міжнародний день людей 
похилого віку 
 

01 жовтня Сокол В.П.  

 7.34. День працівників освіти 
 

05 жовтня Лопатнюк О.М.  

  7.35. День юриста 
 

08 жовтня Таборовець Н.М.  

 7.36. День працівників стандар-
тизації та метрології 
 

10 жовтня Горб Н.П.  

 7.37. День працівників держав-
ної санітарно–епідеміологіч-
ної служби 

12 жовтня Трошина Н.Л.  

 7.38. День художника 12 жовтня Калюжна Н.М.  

 7.39. День Українського козацтва 14 жовтня Звоннікова Ю.І.  

 7.40. День працівників целю-
лозно – паперової промисло-

вості 

18 жовтня  Трошина Н.Л.  

 7.41. День працівників харчової 
промисловості 

19 жовтня Горб Н.П.  

 7.42. День автомобіліста і дорож-

ника 

26 жовтня Страмцов В.А.  

 7.43. День працівника соціальної 
сфери 

02 
листопада 

Сокол В.П.  

 7.44. День залізничника 04 

листопада 
Трошина Н.Л.  

 7.45. День української писемності 

та мови 

09 

листопада 
Лопатнюк О.М.  

 7.46. День  працівників радіо, те-

лебачення та зв’язку 

16 

листопада 

Звоннікова Ю.І.  

 7.47. День працівників сільського 

господарства 

16 

листопада 

Горб Н.П.  

  7.48. День працівників прокура-
тури 
 

01 грудня Таборовець Н.В.  

  7.49. Міжнародний день інвалідів 03 грудня Сокол В.П.  

  7.50. День працівників статис-
тики 
 
 

05 грудня Трошина Н.Л.  

  7.51. День Збройних сил України 
 
 

06 грудня Ковальчук В.В.  

  7.52. День місцевого самовряду-
вання 
 
 

07 грудня Мурса Т.М. 
Калюжна Н.М. 

 

  7.53. Всеукраїнський тиждень 
права 
 
 

08 -14 
грудня 

Звоннікова Ю.І.  

  7.54. День Сухопутних військ 
України 

12 грудня Ковальчук В.В.  

  7.55. День благодійництва 
 
 

14 грудня Сокол В.П.  



1 2 3 4 5 

  7.56. День вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії 
на Чорнобильській АЕС 

14 грудня Сокол В.П.  

  7.57. День працівників суду 15 грудня Таборовець Н.В.  

  7.58. День працівників держав-
ної виконавчої служби 

17 грудня Ковальчук В.В.  

  7.59. День міліції 20 грудня Ковальчук В.В.  

  7.60. День енергетика 22 грудня Трошина Н.Л.  

  7.61. День працівників архівних 
установ 

24 грудня Дубініна О.В.  

 
 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                           О.О. ГИЖКО 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

                                                       Додаток 2 
                      до рішення виконкому 
             районної в місті ради 

                                                                          від 18.06.2014 № 304 

 
 
 
 
 

П Л А Н 

роботи виконкому районної в місті ради 
 на ІІІ квартал 2014 року 

 
 

№№ 

з/п 
Найменування та зміст заходів 

Строк 

виконання 
Відповідальний 

Приміт- 

ка 
 

І. Засідання виконкому районної в місті ради 
 

1 2 3 4 5 

1.1. Про результати роботи зі 
зверненнями громадян за        
І півріччя 2014 року 
 

липень Гижко О.О. 
Дубініна О.В. 

 

1.2. Про погодження звіту про 
виконання районного бюд-
жету за І півріччя 2014 року 
 

липень Колесник І.В. 
Зубко Я.О. 

 

1.3. Про погодження внесення 
змін до бюджетних показни-

ків 
 

у разі 
необхід-

ності 

Колесник І.В. 
Зубко Я.О. 

 

 

I. Рішення виконкому районної в місті ради, які потрібно 

розглянути в порядку контролю за їх виконанням 
 

2.1. № 245 від 21.05.2014 «Про 

стан розрахунків спожи-
вачів району за житлово-
комунальні послуги та ви-
користані енергоносії» 

 

щомісяця 

 
 

Яковченко І.А. 

Трошина Н.Л. 
 

 

2.2. 
 

 
 
 
 

 
 

 

 № 647 від 16.11.2011 «Про 
організацію роботи щодо 

протидії поширенню нар-
команії, боротьби з неза-
конним обігом наркотичних 
засобів, психотропних речо-

вин та прекурсорів у Дов-
гинцівському районі на 
2011-2015 роки» 

 

липень 
 

 
 
 
 

 
 

 

Гижко О.О. 
Ковальчук В.В. 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 



1 2 3 4 5 

2.3 № 168 від 16.03.2014 «Про 
затвердження районних за-
ходів з питань захисту прав 

споживачів» 
 

липень Сторожук І.М. 
Горб Н.П. 

 

2.4. № 3 від 16.01.2013 «Про 
затвердження районних за-
ходів по виконанню Про-

грами розвитку малого й 
середнього підприємництва 
в місті на 2013-2014» 

серпень Сторожук І.М. 
Горб Н.П. 

 

2.5. № 2 від 15.01.2014 «Про зат-
вердження заходів з підго-

товки житлового фонду, 
об'єктів соціальної сфери, 
тепловодопостачання райо-
ну до роботи в осінньо-

зимовий період 2014-2015 
років» 
 

вересень Яковченко І.А. 
Хоменко В.І. 

 

2.6. № 674 від 20.11.2013 «Про 
соціальний захист дітей, які 
опинилися у складних жит-

тєвих обставинах» 
 

вересень Суворов О.О. 
Займукова І.А. 

 

2.7. № 153 від 19.03.2014 «Про 
спеціалізовану службу тор-
гівлі та харчування цивіль-

ного захисту Довгинців-
ського району» 
 

вересень Сторожук І.М. 
Горб Н.П. 

 

 

ІІІ. Питання, що вивчаються у структурних підрозділах 

виконкому, які за необхідністю будуть винесені на розгляд 

виконкому районної в місті ради 
 

3.1. Про результати привати-
зації об'єктів комунальної 
власності міста за період 
2010-2013 років 
 

липень Трошина Н.Л.  

3.2. 
 
 

 

 

Про забезпечення органі-
заційно-правових умов со-
ціального захисту дітей-

сиріт, позбавлених батьків-

ського піклування 
 

вересень 
 
 

 

 

Займукова І.А. 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

3.3. Про хід виконання Регіо-
нальної комплексної прог-
рами правової освіти насе-
лення на 2011-2015 роки 
 
 

 вересень Лопатнюк О.М.  



1 2 3 4 5 
 

ІV. Організаційні питання 

4.1. Підготовка та проведення 

днів депутата районної в 

місті ради 

 
 

за окремим 

планом 

Сторожук І.М. 

Мурса Т.М. 

 

4.2. Сприяння проведенню засі-
дань постійних комісій рай-
онної в місті ради 

відповідно 
до планів 

роботи 
постійних 

комісій 
 

Сторожук І.М. 
Мурса Т.М. 

 

4.3. Методична допомога: 
 

 

 -  -депутатам при здійсненні 
   депутатських повноважень; 

 
 

постійно 

 

Сторожук І.М. 
Мурса Т.М. 

 

   - структурним підрозділам 

виконкому районної в місті 

ради щодо підготовки та 
проведення заходів, перед-
бачених календарним пла-
ном; 

постійно 

 

Гижко О.О. 

Мурса Т.М. 

 

 - керівникам органів само-
організації населення 

 

постійно Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

 

4.4. Підготовка та проведення: 

 

за 
окремими 
графіками 

Сторожук І.М. 

Суворов О.О. 
Яковченко І.А. 
Гижко О.О. 

Мурса Т.М. 
Дубініна О.В. 
Звоннікова Ю.І. 

 

 - інформаційних зустрічей 
керівництва виконкому з  
мешканцями району; 

 - єдиного дня інформування 

населення; 
 

 - сходів громадян за місцем 
проживання; 

 - особистих прийомів меш-
канців за місцем прожи-

вання 
 

4.5. Відзначення     державних, 
пам’ятних дат: 

- 24-а    річниця     ухвалення 

Верховною Радою УРСР Дек-
ларації про державний суве-
ренітет України  (1990 рік); 

 
 
 

16 липня Гижко о.О. 
Трошина Н.Л. 

 
 
 

 - День Державного Прапо-
ра України; 
 

 

23 серпня 
 

Гижко О.О. 
Звоннікова Ю.І. 

 



1 2 3 4 5 

   - День незалежності 
України (23-а річниця); 

24 серпня Суворов О.О. 
Яковченко І.А. 
Гижко О.О. 

Хоменко В.М. 

Мурса Т.М. 
Калюжна Н.М. 
Звоннікова Ю.І. 

 

   - День партизанської 

слави; 

22 вересня 

 

 

 

Сторожук І.М. 

Гижко О.О. 
Сокол В.П. 
Звоннікова Ю.І. 

 

4.6. Організаційне забезпечен-
ня (відповідно до кален-

дарних планів роботи): 
 

 Керівники 
структурних 

підрозділів 
виконкому 
районної в місті 

ради 

 

  -  підготовки і святкування 
державних та професійних 

свят; 
 

липень - 
грудень 

 -  - контролю за виконанням 

раніше прийнятих рішень 
ради та її виконавчого 
комітету, критичних заува-
жень і пропозицій де пут-
атів, мешканців району, 
доручень керівництва ви-

конкому районної в місті 
ради; 

-  

постійно 

   - оперативних нарад, збо-

рів та інших загально- 

районних заходів 

постійно 

V. Наради та навчання відповідальних працівників виконкому 

5.1. Апаратні наради при голові 
ради 
 

лопоне-
ділка 

Гижко О.О. 
Дубініна О.В. 

 

5.2. Навчання посадових осіб 
виконкому районної в місті 
ради 
 

щомісячно Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

 

5.3. Навчання посадових осіб 

виконкому районної в місті 
ради, які працюють на 

посаді менше року 
 
 

за 

окремим 
планом 

Гижко О.О. 

Мурса Т.М. 

 

VI. Навчання керівників органів самоорганізації населення 

6.1. Інформаційні зустрічі голо-
ви ради з керівниками орга-
нів самоорганізації населен-

ня 
 

щоквар-
тально 

Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

 



1 2 3 4 5 

6.2. Наради-семінари з керівни-
ками органів самоорганіза-
ції населення 
 
 

за окремим 
графіком 

 

Гижко О.О. 
Мурса Т.М. 

 

 

VIІ. Відзначення професійних свят 

7.1. День архітектури України 
 

01 липня Савчук М.Й.  

7.2. День родини 
 

08 липня Борщова Г.В.  

7.3. День бухгалтера 
 

16 липня Івашкевич Т.Я.  

7.5. День шахів в Україні 
 

20 липня Косяк В.І.  

7.6. День працівників металур-

гійної та гірничодобувної 
промисловості 
 

20 липня Трошина Н.Л.  

7.7 День працівників торгівлі 
 

27 липня Горб Н.П.  

7.8. День флоту України 
 

27 липня Ковальчук В.В.  

7.9. День хрещення Київської 

Русі - України 

28 липня Звоннікова Ю.І.  

7.10 День високомобільних де-
сантних військ 
 

02 серпня Ковальчук  В.В. 
Звоннікова Ю.І. 

 

7.11.    День Повітряних Сил Зброй- 
них Сил України 

 

03 серпня Ковальчук В.В.  

7.12. День будівельника 
 

10 серпня Трошина Н.Л.  

7.13. День авіації України 
 

30 серпня Страмцов В.А.  

7.14. День шахтаря 
 

31 серпня Трошина Н.Л.  

7.15. День знань 01 вересня Лопатнюк О.М.  

7.16. 182–а річниця з дня народ-
ження О.Поля (1832 – 1890) 
 

01 вересня Калюжна  
Лопатнюк О.М. 

 

7.17. День нотаріату 
 

02 вересня Ковальчук В.В.  

7.18. День підприємця 07 вересня Горб Н.П. 

Трошина Н.Л. 

 

7.19 День фізичної культури і 
спорту 
 
 

13 вересня Косяк В.І.  

7.20. День українського кіно 
 
 

13 вересня Калюжна Н.М.  

7.21. День працівників нафтової‚ 

газової та нафтопереробної 
промисловості 
 
 

14 вересня Трошина Н.Л.  

7.22. День танкістів 
 

14 вересня Ковальчук В.В.  

7.23. День мобілізаційного пра-
цівника 
 

14 вересня Ковальчук В.В.  

7.24. День рятівника 
 

17 вересня Страмцов В.А.  



1 2 3 4 5 

7.25. День фармацевтичного пра-
цівника 
 

20 вересня Горб Н.П.  

7.26. День винахідника і раціо-

налізатора 
 

20 вересня  Трошина Н.Л.  

7.27. День миру 
 

21 вересня Звоннікова Ю.І.  

7.28. День партизанської слави 
 

22 вересня Сокол В.П.  

7.29. День туризму 
 

27 вересня Калюжна Н.М.  

7.30. День машинобудівника 
 

28 вересня Трошина Н.Л.  

7.31. День усиновлення 
 

30 вересня Займукова І.А.  

 
 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                             О.О. ГИЖКО 


